
Tczew dnia 7 lutego 2024 r. 

 

Zamawiający: 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ SZKOLNICTWA SPECJALNEGO W TCZEWIE 

UL. GRUNWALDZKA 1, 83-110 TCZEW  

znak sprawy: ZP.01.2024  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

dotyczy: zamówienia  pn. „Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych” w ramach programu „Wyrównywanie różnic między regionami III”         

Zamawiający działając  w oparciu o art. 253 ust. 1  ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  informuje, że w wyniku postępowania w 

trybie podstawowym art. 275 pkt 1 Pzp , jako najkorzystniejszą – w wyniku zastosowania kryteriów 

oceny ofert określonych w Rozdziale XIII SWZ (tj. cena oferty: 60%, gwarancja mechaniczna: 20%, 

gwarancja na korozję perforacyjną 20%) – uznano ofertę Wykonawcy: 

 

 RTS SP. Z O.O. (siedziba:  Kazimierzowo 7A,  82-300 Elbląg), z kwotą brutto przyjętą do 

realizacji w wysokości 189 900,00 zł, gwarancją mechaniczną –  2 lata, gwarancją na korozję 

perforacyjną -  12 lat 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Wyboru ww. oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Wykonawca, który ją złożył nie 

podlega wykluczeniu, natomiast oferta nie podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XIII Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 3 ustawy Pzp, umowa z wybranym 

Wykonawcą może zostać zawarta po dniu 7 lutego 2024. 

Informacje na temat złożonych ofert w ww. postępowaniu wraz ze streszczeniem  oceny  przedstawia 

poniższa tabela: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy 

/ 

Siedziba (adres) 

Kryteria oceny ofert 

Cena  

 

[zł brutto] 

pkt 
Gwarancja 

mechaniczna 

[ilość lat] 

pkt Gwarancja na 

korozje 

perforacyjną 

 

[ilość lat] 

pkt Suma punktów 

1. 

RTS SP. Z O.O. 

Kazimierzowo  7a 

82-300 Elbląg 

189 900,00 

 

 

60 2 

 

 

10 12 

 

 

20 

 

 

90 

 

 


		2024-02-07T10:04:21+0100
	ALEKSANDRA BEŚKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ALEKSANDRA BEŚKA, PESEL: 81110405549, PZ ID: 20170726075033


		2024-02-07T11:13:05+0100
	MAGDALENA KATARZYNA OKAPIEC-KORTAS
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAGDALENA KATARZYNA OKAPIEC-KORTAS, PESEL: 76081704647, PZ ID: harpo6


		2024-02-07T11:39:25+0100
	ALEKSANDRA BEŚKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ALEKSANDRA BEŚKA, PESEL: 81110405549, PZ ID: 20170726075033


		2024-02-07T11:44:15+0100
	MAGDALENA KATARZYNA OKAPIEC-KORTAS
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAGDALENA KATARZYNA OKAPIEC-KORTAS, PESEL: 76081704647, PZ ID: harpo6




